
КОМИТЕТ ГОСУДАРСТВЕННОГО РЕГУЛИРОВАНИЯ ЦЕН И 
ТАРИФОВ ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРАВЛЕНИЯ 
от 31 мая 2012 г. № 5-т/6 

г. Анадырь

Об установлении тарифов на погрузку и выгрузку грузов, 
хранение и перемещение грузов в 

ОАО «Морской ордена «Знак Почета» 
торговый порт Певек»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 23 апреля 2008 года № 293 «О государственном регулировании и контроле 
цен (тарифов, сборов) на услуги субъектоб естественных монополий в 
транспортных терминалах, Юртах, аэропортах и услуги по использованию 
инфраструктуры внутренних водных путей», на основании Положения о 
Комитете государственного регулирования цен и тарифов Чукотского 
автономного округа, утвержденного постановлением Правительства 
Чукотского автономного округа от 7 июня 2007 года № 75, обращения 
Открытого акционерного общества «Морской ордена «Знак почета» торговый 
порт Певек», Правление Комитета государственного регулирования цен и 
тарифов Чукотского автономного округа 
п о с т а н о в л я е т :

1. Установить тарифы на погрузку и выгрузку грузов, хранение и 
перемещение грузов в ОАО «Морской ордена «Знак Почета» торговый порт 
Певек» согласно приложению I к настоящему постановлению.

2. Утвердить Положение о порядке применения тарифов на погрузку и 
выгрузку грузов, хранение и перемещение грузов в ОАО «Морской ордена 
«Знак Почета» торговый порт Певек» согласно приложению 2 к настоящему 
постановлению.

3. Признать утратившими силу:
1) Постановление Правления Комитета государственного регулирования 

цен и тарифов Чукотского автономного округа от 3 июня 2011 года № 5-т/6 «Об 
установлении тарифов на погрузку и выгрузку грузов, хранение грузов в ОАО 
«Морской ордена «Знак Почета» торговый порт Певек»;

2) Постановление Правления Комитета государственного регулирования 
цен и тарифов Чукотского автономного округа от 3 июня 2011 года № 5-т/7 «Об



установлении тарифов на перемещение генеральных грузов в ОАО «Морской 
ордена «Знак Почета» торговый порт Певек».

4. Настоящее постановление вступает в силу с 25 июня 2012 года.

В.Г.Жила


